Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 18:13
Link do produktu: https://alnar.pl/triton-szlifierka-tasmowa-t41200bs-100x610mm-490239-p-29031.html
TRITON SZLIFIERKA TAŚMOWA T41200BS
100x610mm - 490239
Cena brutto 866,00 zł
Cena netto 704,07 zł
Dostępność Na zapytanie
Numer katalogowy 490239
Producent TRITON
Podgląd:
Opis produktu
TRITON SZLIFIERKA TAŚMOWA T41200BS
Opis:
- Mocny silnik 1200 W.
- Płynna regulacja prędkości zwiększa wszechstronność podczas pracy z różnorodnymi materiałami
- Boczne przyłącze do odsysania pyłu
- Regulacja toru pasa dla dokładnego dopasowania taśmy szlifierskiej
- Profilowany gumowy uchwyt gwarantuje większe wsparcie, bezpieczeństwo i kontrolę narzędzia
- Przycisk blokady zwiększa wygodę podczas długotrwałego użytkowania
- Duży obszar szlifujący umożliwia szybkie szlifowanie dużego obszaru obróbki
- Łatwy dostęp do szczotek pozwala na sprawną wymianę szczotek zużytych
- Możliwość zamontowania na stole.
Dane techniczne:
- Moc: 1.200 W
- Napięcie zasilania: 230 V
- Rozmiar taśmy: 100 x 610 mm
- Powierzchnia ścierna: 100 x 156 mm
- Prędkość taśmy: 200 - 400 m/min
- Wysokość: 181 mm
- Długość: 410 mm
- Szerokość: 181 mm
- Waga: 6 kg
Wyposażenie:
- Szlifierka
- 1 x Pas szlifierski P80 (zamontowany)
- 1 x Pas szlifierski P100
- 1 x Pas szlifierski P120
- Torba na pył
- Zaciski
- Mata do montażu na stole roboczym
- Zapasowy pas napędowy
- Instrukcja obsługi
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold